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CLABE INTERBANCARIA

0121800015 73 2968 76

00 21 80 01 89 43 1598 50

021180 04 01 75 D979 59

0141 80 65 50D3 84 79 16

072180 00 27 40 0819 92

BANCO CUENTA

Bancomer 015732 96 87

Banamex 1894315985

HSBC 4017509795

Santander 65 50 03 84 79 1

Banorte 0274008199

LAPRESENTEFACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIO CONVENCIONALARAZONDEUNATASAAPLICABLE DEL 10%(OIEZ POR
CIENTO) MENSUAL SOBRE ELSALDO INSOLUTODELMONTODELAFACTURA, Y SUCALCULOSERADETERMINADOAPARTIR DELAFECHA
DEVENCIMIENTODELPLAZOOTORGADOENCONDICIONES DE PAGOCONTENIDAS EN LAFACTURAY/0EN SU DEFECTO, APARTIRDE lA
FECHADE SUSCRIPCIONDE LA FACTURAMISMA.PAGADEROCONJUNTAMENTE CONaMONTOLIQUIDOINSOLUTODE lAFACTURA. LA
RECEPCIONDE LA PRESENTE FACTURAENTERMINOS DELALEGISLACIONAPLICABLE, SIN MANIFESTACIONALGUNA DELCLIENTE
RESPECTODE SUCONTENIDOYESTIPUlACIONES PACTADASDENTRO DELPLAZO DE CINCODIAS, DAPORENTENDIDALAACEPTACION
TACITA DELAPRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADACOMOINTERESES CONVENCIONALESAFUCA8LES.
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FACTURA COMERCIALi

'?I ... 3±%,$fé@ _veo_lSed g@té6s±ad %." SERIE FOLIO . LUGAR Y FECHA' .TIENDAS CHEDRAUI SADE CV - [TCH85O7O1RM1]
FAC 502073 CDMX. 2022-02-24T1547.21AVCONSTITUYENTES 1150SINT LOMASALTAS

NUM.PROV ±CUENTE .f" da AGENTE .,..,MIGUEL HIDALGOCIUDAD DE MEXICO 11950 11038000 012288421100
026257 CL000490 V0000133

' # e vAes@R@ve"len#shéfo#RENE CONDICIONEsE PAGO a #.PEDIDO gCEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EOO.MEX.
Forma Pago: 99 Por definir oc 7503208535FRACCIONAMIENTODEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIOSANJUAN
Plazo: 60dlas ORD000000527877

TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO54770MEXICO

Métodode Pago· PPD Pago en parcialidades o diferido(1 )- oc 75032085,3.5

CANT UNIDAD' CODIGO CLAVESAT l....,;. Et?5 DESCRIPCIONe @ir# ,. BASEIEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE2 Caja 6 8410423000105 50202203 Vino Tinto Marques de Valparaiso Crianza de 0750ml 2,697.00 0.3001 809.10 1,498.33 2,996.67XBX 3063126 21 43 1333 1001657 430 2021-12-23 3,506.10 0.160 560.982 Caja 6 8410423000013 50202203 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml 1,987.80 0.300( 596.34 1,104.33 2,208.67XBX 3063158 21 43 1333 1001657 430 2021-12-23 2,584.14 0.160( 413.464 Caja 6 8410261115016 50202203 VinoTlnto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 mi 2,828.88 0.3001 848.66 785.80 3,143.20XBX 3675548 22 43 1333 2000057 430 2022-01-04 3,677.54 0.160 588.415 Caja 6 8410261111124 50202203 VinoTinto Pata Negra Roble Toro de 750 mi 2,847.90 0.300( 854.37 632.87 3,164.33XBX 3428527 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26 3,702.27 0.1601 592.36Con,tancia de recepción de mercancia a entera satisfacción
CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas 13 IEPS 26.5% 0.00 Importe 11,512.87Fecha:

Piezas IEPS 30% 3,108.47 Descuentos 1,151.29
Olros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 10,361.58

Nombre:

IVA 16% 2,155.21 Impuestos 5,263.68
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0¾ 0.00 Total 15,625.26

QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 26/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

xuiRRmCVjh03kik19zpEt3Clam3f+nlE3YNn620ywxYCyFHC/RWdVTKSxOzolnlWSv86n4S/fiDqhCzoBR3zfl'b89TOVPdypQu/086buBP3ko2q71bXZLH1glK+TEIAHsvfUelvGl26kRlaQz7dmej+yGU8eUflCICB1YawmgQGYj
09hjKQR2YbdactWphEVNOmh8XBhCH14oivt3YOaNmkYObsJTVd7DZBWZRcM+3qfw1+K3Hh8W#Jy0/R8bwa2cbLX+5zFoebF53Up1J3cHFaBHxumf9Sfu1cGXKnYWdc5hoJNcwEnSJzxSK'\0SPFj5Fjn5v70keTw+JJZnu/n--

e,E8Kit#%4$$jFE@ FOLIO FISCAL: 8615D859-86C1-4770-A516-87DD203C1344a; '(E%e#kili3 EFECTO: Ingreso 1
1 - ......... •

NÚMERODE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHAYHORADE CERTIFICACIÓN: 2022-02-24T15:57:47e# [±;$3%'t! • rg..a • SELLODEL SAT,yr' /ál
ssbM1gmlydOr7qVkCpOTiikrAChadAsj'wSNJZ4KYHlko9bXA7TxCARG+BB4awuQJQLftMm8hZJgxiEYRVSnL45JskmX9NpENp4N80pa9t$32%9,5%8i IP9vFCNbW+CiwVvi>::F2Yw/bmSK+sUrzOws0xt4xGmdYaF686Qbh3B/OYCkFA9bxgvTx9mbyG7VrlxpQHRHoZruKsi+8AOWX6Pvu02KjGS
/gWhgkaUngklF+S4eq3g4PPpRPogySsXBcN40mOKHllmwgs7DM3NpWyarSGM+B3AGx+48GPozQhjVmiKF6ylFqEBx4QNQUq2MKkc1 ~ ----- 1
7yAjGS610eOMJFyKIVOG9ZlmlpONKg==

#4##2
-. 3

CAOENAORIGte##si?l II1.1 l86150859-66C1 -4770-A516-87D02D3C1344j2022-02-24T15:57:47jLEV031201SE61xuiRRmCVjh03kik19zpE13CLam3f+nlE3YNn6
20ywxYCyFHC/RWdVTKSxOzelnlWSv86n4S/Fi0qhCzoBR3zfTb89TOVPdypQu/0B6buBP3koZq71bXZLH1 glK+TEIAHsVUe/vGI26kRlaQ
z7dmej+yGil8eUfLCIQB1YawmgQ'3Yj09hjKQR2Ybdac1WphEVNOmh8XBhCH14oivt3YOaNmkYObsJTVd7DZBWZRcM+3qfw1+K3Hh8
WWjyD/R8bwe2cbLX+5zFoebF53Up1J3cHFaBHxumf9Sfu1cGXKnYWdc5hoJNcwEnSJzxSKAOSPFj5Fjn5v70keTw+JJZnu/g==i00001000000506248998//
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Reporte Detalle de Envío

Folio:

Pag 14
3/01/22 HR 7:22:24

2452163

'11

01M44 2022
-------- K i 1 os --------

Recibidas Ordenadas

12
12
54
24

Ordenad

12
12
42
24

90,0

0000026257

3/01/22

Recibida

2
2
7
4

15

-------- Unidades -------
Cajas

6
6
6
6

PCB

Copia
Clave Proveedor
Factura:
Ultima Fecha Recibo

SKU Descripción

Vino Tinto Marq
Vino Tinto Mar
Vino Tinto Pata
Vino Tinto Pata

Total en unidades:

60748409

Código Barras

Envío #
Proveedor MARINTER SA DE CV
OC# 7503208535
Primera Fecha Recibo 3/01/22

SKU

---------------------------------------------------------------------------------------=--===================1522248 8410026062111
1527559 8410026062104
3428527 8410261211121
3675548 8410261115013
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